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Znak postępowania: SZASz.331.1.18.2024                                                                                                                                                                            Załącznik Nr 5.3  do SWZ
…………………………….
 (pieczęć firmowa Wykonawcy)  
ZESTAWIENIE CENOWE – Część 3. Pomoce programowalne

1. ZESTAWY ROBOTYCZNE DO NAUKI FIZYKI – 5 kompletów
Przedmiotem zamówienia jest zakup kompletnego zestawu pomocy przeznaczonych dla nauczycieli szkół podstawowych do nauczania przedmiotu: fizyka w klasach 7 i 8.
Placówka 1: SP w Brzezinach– 5 kompletów
	Producent
	/Wypełnia Wykonawca/

	Typ/model
	/Wypełnia Wykonawca/



	Liczba porządkowa
	Jednostka miary 

	Ilość
	Cena
jednostkowa netto [zł]
	Stawka podatku
VAT [%]
	Cena
jednostkowa brutto [zł]
	Wartość pozycji
Netto  [zł]
	Wartość pozycji
Brutto [zł] 


	
1

	2
	3
	4
	5
	6 = [4+5]
	7 = [3x4]
	8 = [3x6]

	





	
	
	
	
	
	
	












2. ZESTAW KLOCKÓW ROBOTYCZNYCH – 12 sztuk
Przedmiotem zamówienia jest zakup kompletnego zestawu edukacyjnych klocków robotycznych (programowalnych.
Placówka 1: SP w Brzezinach– 12 sztuk

	Producent
	/Wypełnia Wykonawca/

	Typ/model
	/Wypełnia Wykonawca/



	Liczba porządkowa
	Jednostka miary 

	Ilość
	Cena
jednostkowa netto [zł]
	Stawka podatku
VAT [%]
	Cena
jednostkowa brutto [zł]
	Wartość pozycji
Netto  [zł]
	Wartość pozycji
Brutto [zł] 


	
1

	2
	3
	4
	5
	6 = [4+5]
	7 = [3x4]
	8 = [3x6]

	





	
	
	
	
	
	
	





Łączna wartość brutto ………………………………………zł.



………………………………..………………………..	……………………………………………………………………………
Miejscowość i data	Pieczęć i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy
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